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Протокол № 13 
 

Заседания Комитета средних и малых аудиторских организаций СРО ААС (КСМАО) 
 
г. Москва                                                                                                                      18 декабря 2023 г. 
 
Форма заседания КСМАО – заочная 
 
Голосовали члены КСМАО: 
Белов М. С., Веселовская И. В., Глевицкий А. А., Григорьева О. В., Гринько Т. Г., Егоров М. Е., Кочетков 
В. А., Кускильдин Т. Т., Лобова Т. В., Майданчик М. И., Петрова И.В., Рукин В. В., Рыбенко Г. А., 
Солодовник П. Н., Степанова Н. Ю., Степченко Е. М., Суханов С. С., Тишина Е. М., Филипьев Д. Ю., 
Ходырева Ю. Р., Челышев Д. А., Чибисова Е. Л., Юрина И. А., Яблокова Е.А. 
 
В голосовании по вопросам повестки дня приняло участие 24 из 25 человек, что составляет 96% голосов, 
кворум для принятия решений имеется. 
 
Документы, содержащие сведения о голосовании членов КСМАО СРО ААС, принимались до 15:00 часов 
18 декабря 2023 года. 
 
ПОВЕСТКА ДНЯ: 
 
1. О рекомендации по персональному составу Комитета по стандартизации и методологии аудиторской 
деятельности СРО ААС. 
2. О рекомендации по персональному составу Комитета по правовым вопросам СРО ААС 
 
По первому вопросу: 
1. О рекомендации по персональному составу Комитета по стандартизации и методологии 
аудиторской деятельности СРО ААС. 
 
На рейтинговое голосование выносятся кандидатуры в персональный состав Комитета по стандартизации 
и методологии аудиторской деятельности СРО ААС: 
 

№п/п ФИО ОРНЗ Результаты 
голосования «за» 

1 Анисимова Надежда Александровна 21706019741 11 
2 Богатая Ирина Николаевна 29806005486 14 
3 Бузмакова Елена Леонидовна 22006100024 14 
4 Вахитова Наталья Викторовна 22006138950 3 
5 Гузов Юрий Николаевич 21206073734 11 
6 Ежова Алла Юрьевна 22006277583 21 
7 Ефимова Лилия Викторовна 22006037204 23 
8 Кизь Владимир Владимирович 21606045107 11 
9 Легенкина Елена Анатольевна 22006086221 10 
10 Майданчик Марина Игоревна 21506027613 18 
11 Марадудина Виктория Федоровна 21606080163 2 
12 Михайлович Татьяна Николаевна 20506012593 12 
13 Неверов Григорий Николаевич 22006084105 8 
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14 Свечкопал Андрей Николаевич 21706150004 1 
15 Темченко Оксана Станиславовна 22006339683 1 
16 Шатилова Елена Викторовна 21206046756 21 
17 Юхименко Ирина Маеровна 21606029493 10 

 
В Правление СРО ААС направляется на утверждение список 10 кандидатов на квоту 8 человек, так как три 
кандидата набрали равное количество голосов. 
При равенстве голосов и превышении квоты, в соответствии абзацем 5 подпункта 3 пункта 9 «Основных 
правил формирования комитетов и комиссий Саморегулируемой организации аудиторов Ассоциации 
«Содружество», направляется запрос мнения Председателя Комитета по стандартизации и методологии 
аудиторской деятельности СРО ААС. 
 
Решили: 
1.1. Рекомендовать Правлению СРО ААС избрать в состав Комитета по стандартизации и методологии 
аудиторской деятельности СРО ААС 8 кандидатов, набравших наибольшее число голосов 
 

№п/п ФИО ОРНЗ Результаты 
голосования 

1 Ефимова Лилия Викторовна 22006037204 23 
2 Ежова Алла Юрьевна 22006277583 21 
3 Шатилова Елена Викторовна 21206046756 21 
4 Майданчик Марина Игоревна 21506027613 18 
5 Богатая Ирина Николаевна 29806005486 14 
6 Бузмакова Елена Леонидовна 22006100024 14 
7 Михайлович Татьяна Николаевна 20506012593 12 
8 Анисимова Надежда Александровна 21706019741 11 
9 Гузов Юрий Николаевич 21206073734 11 
10 Кизь Владимир Владимирович 21606045107 11 

Решение принято большинством голосов 
 
По второму вопросу: 
О рекомендации по персональному составу Комитета по правовым вопросам СРО ААС 
 
Решили: 
Рекомендовать Правлению СРО ААС избрать в состав Комитета по правовым вопросам СРО ААС 7 
кандидатов согласно прилагаемому списку: 
 
1.Багманов Шамиль Анасович 
2.Голубцова Ольга Александровна 
3.Гринько Татьяна Григорьевна 
4.Задубровская Анна Владимировна 
5.Левенсон Анна Самуиловна 
6.Теущаков Игорь Леонидович 
7.Федосимов Борис Александрович 
 
Решение принято единогласно. 
 
Подсчет голосов проводился секретарем КСМАО Жарова С.М. 
 
Подписи: 
 
Председатель КСМАО                                       Г.А. Рыбенко 
 
Секретарь КСМАО                                            С.М. Жарова 
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